



Plain Holding ApS

C/O Robert Plain, Davidsvænge 4
Veksebo, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 30 69 98 66

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Robert Plain

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Plain Holding ApS
C/O Robert Plain
Davidsvænge 4
Veksebo
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 30 69 98 66
Stiftet: 20. juni 2007
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Robert Plain, Adm. dir.

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.550	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.554	-5
Indtægter af kapitalinteresser	266.000	699
Andre finansielle indtægter	77.198	33
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.418</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	316.676	718
2 Skat af årets resultat	<u>-13.008</u>	<u>-5</u>
Årets resultat	<u>303.668</u>	<u>713</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-854.388	302
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	<u>1.036.056</u>	<u>293</u>
Disponeret i alt	<u>303.668</u>	<u>713</u>



Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	256.898	266
4	Kapitalinteresser	<u>666.000</u>	<u>1.562</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>922.898</u>	<u>1.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>922.898</u>	<u>1.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	6
	Udsudte skatteaktiver	5.412	19
	Tilgodehavende selskabsskat	2.356	14
	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>164.018</u>	<u>39</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>651.361</u>	<u>574</u>
	Værdipapirer i alt	<u>651.361</u>	<u>574</u>
	Likvide beholdninger	<u>985.808</u>	<u>95</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.801.187</u>	<u>708</u>
	Aktiver i alt	<u>2.724.085</u>	<u>2.536</u>



Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.091	1.312
Overført resultat		2.004.293	968
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt		<u>2.709.384</u>	<u>2.523</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>14.701</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.701</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.701</u>	<u>13</u>
Passiver i alt		<u>2.724.085</u>	<u>2.536</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.010.610	675.277	450.000	2.260.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>301.869</u>	<u>292.960</u>	<u>117.800</u>	<u>712.629</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.312.479	968.237	117.800	2.523.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-854.388</u>	<u>1.036.056</u>	<u>122.000</u>	<u>303.668</u>
	<u>125.000</u>	<u>458.091</u>	<u>2.004.293</u>	<u>122.000</u>	<u>2.709.384</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.008</u>	<u>5</u>
	<u>13.008</u>	<u>5</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	<u>-34.548</u>	<u>-29</u>
Årets resultatandele	<u>-8.554</u>	<u>-5</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-43.102</u>	<u>-34</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>256.898</u>	<u>266</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	249.491	260
Afgang i årets løb	<u>-41.582</u>	<u>-10</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>207.909</u>	<u>250</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.312.479	1.011
Årets resultatandele	266.000	699
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-38.418	-26
Udloddet udbytte	<u>-1.081.970</u>	<u>-372</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>458.091</u>	<u>1.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>666.000</u>	<u>1.562</u>



Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2024		651.361
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 71.521

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Robert Laurent Plain

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robert Laurent Plain

Direktør

ID: 86b5a248-8379-46ce-b6e5-9a264071a95c

Tidspunkt for underskrift: 31-12-2024 kl.: 10:14:05

Underskrevet med MitID



Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

Tidspunkt for underskrift: 31-12-2024 kl.: 10:53:17

Underskrevet med MitID



Robert Laurent Plain

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robert Laurent Plain

Dirigent

ID: 86b5a248-8379-46ce-b6e5-9a264071a95c

Tidspunkt for underskrift: 01-01-2025 kl.: 21:10:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 456c96SPJuj2522588351

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.